２０２０年４月１６日

報道関係者 各位

 新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一環として、受付カウンターに透明ビニールシ

ート（間仕切り）を下記のとおり設置します。

記

 １ 設置場所  市役所１階・２階、いきいきプラザ１階

 ２ 設置予定日 ４月２０日（月）から

 ３ 担 当 課  春日市総務部 管財課 管財担当

         春日市原町３丁目１番地５

         TEL 092-584-1111(代) FAX 092-584-1145

         E-mail kanzai@city.kasuga.fukuoka.jp

 ※設置後の写真が必要な場合は、市管財課までご連絡ください。

以上

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

新型コロナウイルス感染拡大防止！

窓口に透明ビニールシートを設置します